CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
& 5‘ ‘CONGRESO REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
GUANAJUATO 3856 GASTOS DE REPRESENTACION ASIGNADOS A LOS
INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACION POLITICA
Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO
DEL 01 AL 31 AGOSTO DE 2025

4 EGISLA

CONCEPTO / DIPUTADO(A) /JGYCP

AGOSTO

CONSUMO DE ALIMENTOS
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES

ARIAS AVILA ALEJANDRO $
COMBUSTIBLES

PEAJES

CONTRERAS GUERRERO SERGIO ALEJANDRO $

COMBUSTIBLES
CONSUMO DE ALIMENTOS

PEAJES

UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERIA Y ALIMENTOS

ESPADAS GALVAN JORGE ARTURO $
COMBUSTIBLES

GOMEZ ENRIQUEZ MARIA DEL PILAR $

COMBUSTIBLES
CONSUMO DE ALIMENTOS

GONZALEZ ZARAGOZA RODRIGO $
COMBUSTIBLES

PEAJES

LEON MEDINA CAROLINA $

COMBUSTIBLES

EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES

CALZADA VELAZQUEZ PLASIDA-PRESIDENCIA DEL CONGRESO $
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856 $

Con fundamento en el Art.140 de la Ley Organica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

17,771.75
813.00
18,584.75
4,900.00
1,000.00
5,900.00
32,972.56
33,592.42
9,174.00
425.00
76,163.98
5,5653.17
5,553.17
6,335.82
10,621.65
16,957.47
1,380.28
3,000.00
4,380.28
11,566.12
22,823.86
34,389.98

161,929.63

Paginaldel



