

**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO**  
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA  
3856 GASTOS DE REPRESENTACIÓN ASIGNADOS A LOS  
INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACIÓN POLÍTICA  
Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO  
DEL 01 AL 31 AGOSTO DE 2025

CONCEPTO / DIPUTADO(A) / JGYCP	AGOSTO
CONSUMO DE ALIMENTOS	17,771.75
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	813.00
<b>ARIAS AVILA ALEJANDRO</b>	<b>\$ 18,584.75</b>
COMBUSTIBLES	4,900.00
PEAJES	1,000.00
<b>CONTRERAS GUERRERO SERGIO ALEJANDRO</b>	<b>\$ 5,900.00</b>
COMBUSTIBLES	32,972.56
CONSUMO DE ALIMENTOS	33,592.42
PEAJES	9,174.00
UTENSILIOS, PRODUCTOS DE CAFETERÍA Y ALIMENTOS	425.00
<b>ESPADAS GALVAN JORGE ARTURO</b>	<b>\$ 76,163.98</b>
COMBUSTIBLES	5,553.17
<b>GOMEZ ENRIQUEZ MARIA DEL PILAR</b>	<b>\$ 5,553.17</b>
COMBUSTIBLES	6,335.82
CONSUMO DE ALIMENTOS	10,621.65
<b>GONZALEZ ZARAGOZA RODRIGO</b>	<b>\$ 16,957.47</b>
COMBUSTIBLES	1,380.28
PEAJES	3,000.00
<b>LEON MEDINA CAROLINA</b>	<b>\$ 4,380.28</b>
COMBUSTIBLES	11,566.12
EVENTOS SOCIALES Y CULTURALES	22,823.86
<b>CALZADA VELAZQUEZ PLASIDA-PRESIDENCIA DEL CONGRESO</b>	<b>\$ 34,389.98</b>
<b>TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856</b>	<b>\$ 161,929.63</b>